« scudi 35 in contanti siccome in presenza di me notaro e Secretano

« infrascritto hebbe detti scudi trentacinque in tanti paoli e testoni

« d’ argento per le mani del Signor Emiliano Compagnone depositario

« presente e pagante in nome di essa città in vertù di un mandato
« a favore di esso Signor Pietropaolo quali tirò a se, et de quelli

« così liavuti et ricevuti quetò la detta Città In forma di ragion

« valida e per lei li medesimi Signori Priori e deputati et altri scudi

« trenta quando haverà ammezzato P opera et il restante delli Se.

« Cento quando V bavera compita et nelP atto della Consegna da

« farsi in decanati.

« Quae capitula pacta et Conventiones et omnia et singula in

« praesenti instrumento contenta dictae partes videlicet dicti Domini

« Priores et deputati nomine Comunitatis praefatac ex una et Domi-

« nus Petrus Paulus statuarius ex altera promiserunt et quaelibet

« ipsarum partium attendere et observare et ad unguem adimplere

« promiserunt et non contrafacere dicere vcl venire sub poena omnium
« damnorum expensarum et interesse de quibus etc. Pro quibus

« Praefati Domini Priores et deputati dictae Comunitatis omnia et

« singula eius bona et Dominus Petrus Paulus se etc. In ampliori

« forma Camerae Apostolicae obligaverunt renunciaverunt et ita tactis

<? etc juraverunt etc super quibus.

« Actum Maceratae in Cancellaria Dominorum Priorum praesen-

« tibus ibidem Domino Hercule Herculani et Thoma Gattuccio de

« Macerata testibus.

« Ita est Hyppolitus Blondus Notarius et Cancellarius rogatus.

II.

« Die 25 Iulu 1623.

« In mei Notarii publici testiumque infrascriptorum praesentia

« praesens et personaliter consti tutus Dominus Petrus Paolus Jacomet-

« tus de Recanato, qui sponte etc. ac omni alio meliori modo etc.

« per se fecit finem et generalem quietationem liberationem et abso-

« lutionem Per-Ulustri Comunitati Civitatis Maceratae et prò ea Per-

« Illustribus Dominis Angelo lardino et Alexandro Herculano Prio-

« ribus praesentibus et prò dieta Comunitate accipien tibus etc. ac

« Domino Petro Nicolae Frontono et Alexandro Borroccio Deputati

s

« de scutis centum per dictam Civitatem ipsi debitis occasione factu-

« rae Statuae Illustrissimi Domini Cardinalis Pii Provinciae Marchine

« de Intere legati virtute Instrumenti celebrati sub die ij maji proxime

« praeteriti, quam quietationem facit quia dixit ante ceìebrationein

« praesentis instrumenti Imbuisse scuta septuaginta in duabus paghis
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« per manus Domini Baptistae Reto riè Sindici de pecuniis dictae